
발생 후원금

일자 종류

1 2020-01-02 지역사회

2 2020-01-08 결연 김** -

3 2020-01-09 기타

4 2020-01-31 결연 김**

5 2020-01-31 결연 오**

6 2020-02-03 지역사회

7 2020-02-07 결연 김**

8 2020-02-07 결연 김** -

9 2020-02-07 결연 오** -

10 2020-02-18 지역사회

11 2020-02-28 결연 김** -

12 2020-03-02 지역사회

13 2020-03-06 결연 김** -

14 2020-03-06 결연 오** -

15 2020-03-16 지역사회 -

16 2020-04-01 지역사회

17 2020-04-07 결연 김** -

18 2020-04-07 결연 김** -

19 2020-05-04 지역사회 -

20 2020-05-12 결연 김** -

21 2020-05-12 결연 오** -

22 2020-05-19 기타 -

23 2020-05-29 기타 -

24 2020-06-01 지역사회 -

25 2020-06-02 결연
에**********

***
-

비영리법인 사회복지법인 N N kT****** 100,000

비영리법인 종교법인 N N 한********* 1,200,000

영리법인 기업 N N 우*** 500,000

영리법인 기업 N N 헬**** 200,000

비영리법인 사회복지법인 N N kT******* 100,000

영리법인 기업 N N 국*** 3,000,000

영리법인 기업 N N 헬**** 200,000

비영리법인 사회복지법인 N N 아이****** 100,000

영리법인 기업 N N 헬**** 200,000

비영리법인 사회복지법인 N N 아이****** 100,000

비영리법인 사회복지법인

N N 아이****** 100,000

비영리법인 재단법인 N N 아이****** 900,000

영리법인 기업 N N 헬**** 200,000

비영리법인 사회복지법인 N N 아이****** 100,000

기부금단체

여부

비영리법인 사회복지법인 N N 아이****** 100,000

비영리법인 사회복지법인 N N 아이****** 100,000

200,000

개인 개인 N N 강** 100,000

영리법인 기업 N N 헬****

■ 사회복지법인 및 사회복지시설 재무·회계 규칙 [별지 제19호서식] <개정 2015.12.24.>

후원금수입 및 사용결과보고서
기간: 2020년 1월 1 일부터

2020년 12월 31일까지
(앞쪽)

1. 후원금 수입명세서

순번 후원자 구분 후원자 내역 금액 비고비영리법인

구분

기타

내용

모금자 기관

여부

영리법인 기업 N N 헬**** 200,000

영리법인 기업 N N K** 4,000,000

비영리법인 사회복지법인 N N 아이****** 100,000

비영리법인 사회복지법인 N N 아이****** 300,000

비영리법인 사회복지법인 N N 아이****** 100,000

비영리법인 사회복지법인

N N 아이****** 100,000

비영리법인 사회복지법인 N N 아이****** 100,000



26 2020-06-12 결연 김** -

27 2020-06-12 결연 오** -

28 2020-07-01 지역사회 -

29 2020-07-07 결연 전** -

30 2020-07-10 결연 김** -

31 2020-07-10 결연 오** -

32 2020-08-03 지역사회 -

33 2020-08-11 결연 황** -

34 2020-08-11 결연 김** -

35 2020-08-11 결연 오** -

36 2020-09-01 지역사회 -

37 2020-09-08 결연 김** -

38 2020-09-08 결연 오** -

39 2020-10-05 지역사회 -

40 2020-10-06 결연 김** -

41 2020-10-06 결연 오** -

42 2020-10-07 결연 김** -

43 2020-11-02 지역사회 -

44 2020-11-06 결연 -

45 2020-11-11 결연 이** -

46 2020-11-13 결연 -

47 2020-12-01 지역사회 -

48 2020-12-08 결연 -

49 2020-12-08 결연 김** -

50 2020-12-14 기타 인건비

발생 후원품 수량/

일자 종류 기부금 단위

단체

여부

1 2020-03-03 결연 N 5/개 -

비영리법인 사회복지법인 N N 아이****** 100,000

영리법인 기업 N N 헬**** 200,000

비영리법인 사회복지법인 N N 아이****** 100,000

개인 개인 N N 이** 120,000

비영리법인 사회복지법인 N N 아이****** 100,000

비영리법인 사회복지법인

비영리법인 사회복지법인 N N kT******* 100,000

N 아이****** 100,000

비영리법인 사회복지법인 N N 아이****** 100,000

비영리법인 사회복지법인 N N 아이******

영리법인 기업 N N 헬**** 200,000

비영리법인 사회복지법인 N N kT******* 100,000

기타

내용

모금자

2. 후원품 수입명세서

순번 후원자 구분 후원자 내역 품명

상당

금액

기관

여부

비고
비영리

법인

구분

영리법인 기업 N N 헬**** 200,000

비영리법인 사회복지법인 N N 아이****** 100,000

비영리법인 사회복지법인 N N 아이****** 100,000

100,000

비영리법인 사회복지법인 N

영리법인 기업 N N 헬**** 200,000

비영리법인 사회복지법인 N N kT******* 100,000

비영리법인 사회복지법인 N N 아이****** 100,000

N N 아이****** 100,000

비영리법인 사회복지법인 N N kT******* 100,000

비영리법인 사회복지법인 N N 아이****** 200,000

영리법인 기업 N N 헬**** 200,000

비영리법인 사회복지법인 N N kT******* 3,230,000

비영리법인 사회복지법인 N N kT******* 100,000

영리법인 기업 N N 헬**** 200,000

비영리법인 사회복지법인 N N 아이****** 200,000

영리법인 기업 N 듀오C&D 본 센터에 구비 보드게임                                         100,000



2 2020-03-06 민간단체 N 320/개 -

3 2020-03-31 민간단체 N  1,000/개 -

4 2020-04-27 결연 N 6/박스 -

5 2020-05-11 지역사회 N 200/개 -

6 2020-05-11 지역사회 N 3/박스 -

7 2020-05-13 결연 N 2/가정 -

8 2020-05-14 결연 N 2/가정 -

9 2020-05-28 민간단체 N 180/개 -

10 2020-06-17 민간단체 N 301/벌 -

11 2020-06-18 결연 N 7/가정 -

12 2020-06-22 결연 N 20/개 -

13 2020-07-15 결연 N
2/박스 (1박

스 당 432개)
-

14 2020-11-27 민간단체 N 10/개 -

15 2020-12-02 민간단체 N
7/박스(1박

스당 900개)
-

16 2020-12-09 결연 N 4/박스 -

17 2020-12-09 민간단체 N 41/박스 -

18 2020-12-11 지역사회 N 150/개 -

19 2020-12-24 민간단체 N 1,000/개 -

20 2020-12-24 지역사회 N 10/개 -

21 2020-12-24 지역사회 N 28/개 -

1

2

3

4

5

2020-02-05 사례관리_희망샘기금지원_1월 200,000 결연후원 교육장학금 월100000*2명

2020-01-10 서대문구교구협의회, 서대문구교경협의회 사례관리대상자 후원금 지원 500,000 결연후원 -

2020-01-15
사례관리_2020년 1월 행복가정학습지원 사업 김백* 학습용품 구입(나이키코

리아)
100,000 결연후원 -

2020-01-23 2019년 연장근로 미지급분 306,320 -

2020-02-06 2019-2020년 직원 우수사업 및 장기근속 포상금 550,000 -

3. 후원금 사용명세서

순번 사용일자 사용내역 금액

결연후원

금품 여부

산출기준 비고

영리법인 기업 N MG새마을금고 다문화가족 및 취약계층 배부 마스크                                       1,000,000

비영리법인 사회복지법인 N 한국펄벅재단 다문화가족 및 취약계층 배부 식료품 및 생필품                                         300,000

영리법인 기업 N 주식회사 킹케어 다문화가족 및 취약계층 배부 휴대용 손소독제                                         352,000

비영리법인 사회복지법인 N 이랜드재단 다문화가족 및 취약계층 배부 외식상품권                                         160,000

비영리법인 사회복지법인 N 대한적십자사 다문화가족 및 취약계층 배부 생리대(6개월 분)                                           60,000

공공기관 공공기관 N 서대문구경찰서 다문화가족 및 취약계층 배부 마스크                                         200,000

공공기관 공공기관 N 한국건강가정진흥원 다문화가족 및 취약계층 배부 식료품 및 생필품                                         150,000

비영리법인 사회복지법인 N 서대문구사회복지협의회 다문화가족 및 취약계층 배부 동화책 세트                                         350,000

비영리법인 사회복지법인 N 구세군자선냄비본부 다문화가족 및 취약계층 배부 마스크                                           20,000

비영리법인 사회복지법인 N 초록우산어린이재단 다문화가족 및 취약계층 배부 젖병, 젖꼭지                                       1,800,000

비영리법인 사회복지법인 N 대한적십자사 다문화가족 및 취약계층 배부 영유아 의류                                       6,020,000

비영리법인 사회복지법인 N 서대문구사회복지협의회 다문화가족 및 취약계층 배부 마스크                                         700,000

비영리법인 사회복지법인 N 이화여자대학교종합사회복지관 다문화가족 및 취약계층 배부 김장김치                                         120,000

영리법인,

비영리법인

영리법인,

비영리법인
N 유한킴벌리, 한국여성재단 다문화가족 및 취약계층 배부 생리대 2박스                                         200,000

비영리법인 사회복지법인 N 서대문구사회복지협의회 다문화가족 및 취약계층 배부 전기장판                                         300,000

비영리법인 사회복지법인 N 서남권글로벌센터 다문화가족 및 취약계층 배부 휴대용 손소독제                                       3,000,000

민간단체 민간단체 N 이화여자대학교 대학교회 다문화가족 및 취약계층 배부 쌀, 냉동 고기                                         400,000

비영리법인 사회복지법인 N 롯데복지재단 다문화가족 및 취약계층 배부
플레저박스(식료품, 생필

품, 방역물품으로 구성)
                                      2,050,000

민간단체 민간단체 N 다함봉사단 다문화가족 및 취약계층 배부 감기약, 치약, 물티슈                                         300,000

민간단체 민간단체 N 헬리녹스 다문화가족 및 취약계층 배부 가방                                         840,000



6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

28

29

30

31

32

33

34

35

200,000 결연후원 교육장학금 월100000*2명

2020-09-25 8-9월 조정수당(전**) 125,450 - -

2020-09-25 9월 비치사업 여성용품 구매(쿠팡(주)) 114,400 - -

2020-09-28 비상용생리대사업 관리담당수당(임**) 30,000 - -

2020-07-15 사례관리_희망샘기금지원_7월(김**) 200,000 결연후원 교육장학금 월100000*2명

2020-07-27 7월 비치사업 여성용품 구매(옥션) 119,900 - -

2020-08-31 8월 비치사업 여성용품 구매(쿠팡(주)) 118,450 - -

2020-06-26 비상용생리대사업 관리담당수당(임**) 30,000 비결연후원 -

2020-06-26 비치사업 여성용품 구매(옥션) 119,900 비결연후원 -

2020-07-13 복지포인트 지급(배**) 125,000 - -

2020-06-12 "꽃다발" 자부담 - 미래설계 프로그램 홍보비_우편 발송(서울모래내우체국) 43,200 - -

2020-06-12 "꽃다발" 자부담 - 미래설계 프로그램 홍보비_현수막 제작((주)미리디) 14,500 - -

2020-06-18 사례관리_희망샘기금지원_6월(김**) 200,000 결연후원 교육장학금 월100000*2명

2020-03-12 사례관리_희망샘기금지원_3월(김**) 200,000 결연후원 교육장학금 월100000*2명

2020-04-13 사례관리_희망샘기금지원_4월(김**) 200,000 결연후원 교육장학금 월100000*2명

2020-05-14 사례관리_희망샘기금지원_5월(김**) 200,000 결연후원 교육장학금 월100000*2명

300,000 결연후원 -

2020-02-11 사례관리_희망샘기금지원_2월(김**) 200,000 결연후원 교육장학금 월100000*2명

2020-02-27 퇴직연금(건가) 95,890 - -

2020-03-03 사례관리_KSD꿈이름장학지원_1분기(김**) 900,000 결연후원 -

2020-05-22 비치사업 여성용품 구매(옥션) 65,400 - -

2020-08-31 비상용생리대사업 관리담당수당(임**) 30,000 - -

2020-09-17 사례관리_희망샘기금지원_9월(김**)

2020-05-29 비상용생리대사업 관리담당수당(임**) 30,000 - -

2020-06-03 사례관리_2020년 6월 행복가정학습지원 사업 유승* 학습용품 구입(쿠팡) 100,000 결연후원 -

2020-02-10 사례관리_희망샘기금지원_입학지원금(김**)

200,000 결연후원 교육장학금 월100000*2명

2020-07-29 비상용생리대사업 관리담당수당(임**) 30,000 - -

2020-08-10 사례관리_2020년 7월 행복가정학습지원 사업 전가* 학습용품 구입(쿠팡) 100,000 결연후원 -

2020-09-07 사례관리_2020년 8월 행복가정학습지원 사업 황수* 학습용품 구입(쿠팡) 100,000 결연후원 -

2020-05-29 비상용생리대사업 관리담당수당(박**) 60,000 - -

2020-08-18 사례관리_희망샘기금지원_8월(김**)



36

37

37

38

39

40

41

42

42

42

43

44

45

46

47

48

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

61

62

63

2020-10-19
2020년 다문화가족자녀성장지원사업 부모자녀관계향상프로그램 2회기 프로그

램 재료(3D펜)
742,500 - -

2020-10-19
2020년 다문화가족자녀성장지원사업 부모자녀관계향상프로그램 2회기 프로그

램 재료(부모자녀문답)
359,100 - -

2020-11-11
2020년 다문화가족자녀성장지원사업 부모자녀관계향상프로그램  4회기 프로

그램 재료(레터링케이크)
500,000 - -

2020-10-27 부모자녀관계향상프로그램 3회기 물품 구입(네이버파이낸셜) 292,000 - -

2020-10-27 부모자녀관계향상프로그램 3회기 물품 구입(네이버파이낸셜) 120,000 - -

2020-10-30 비상용생리대사업 관리담당수당(임**)

2020-10-30 10월 비치사업 여성용품 구매(쿠팡(주)) 136,380 - -

2020-11-13 '가을밤 우리집 낭만캠핑' 캠핑 의자 구입((주)지피클럽) 760,000 - -

2020-11-13 11월행복가정학습지원사업 이*호(문구마루) 44,250 결연후원 -

-

2020-11-10 2020KT&G복지재단'가을밤우리집낭만캠핑'_물품비(네이버파이낸셜(주))

30,000 - -

2020-10-19 부모자녀관계향상프로그램 2회기 물품 구입(네이버파이낸셜 주식회사) 68,500 - -

2020-10-23 10월 조정수당(전**외2명) 269,110 - -

2020-10-27 부모자녀관계향상프로그램 3회기 물품 구입(네이버파이낸셜) 258,000 - -

2020-10-16
사례관리_2020년 10월 행복가정학습지원 사업 김예* 학습용품 구입(알파문

구)
15,050 결연후원 -

2020-10-16 사례관리_2020년 10월 행복가정학습지원 사업 김예* 학습용품 구입(쿠팡) 9,900 결연후원 -

2020-10-16 부모자녀관계향상프로그램 1회기 물품 발송(서울모래내우체국) 92,000 - -

2020-10-08 "꽃다발Ⅱ" 수료 진행비(11번가(주)) 149,040 - -

2020-10-15 사례관리_희망샘기금지원_10월(김**) 200,000 결연후원 교육장학금 월100000*2명

2020-10-16
사례관리_2020년 10월 행복가정학습지원 사업 김예* 학습용품 구입((주)이랜

드월드패션사업부)
75,050 결연후원 -

2020-10-14
 2020년 다문화가족자녀성장지원사업 부모자녀관계향상프로그램 1회기 재료

비
526,000 - -

2020-11-04 부모자녀관계향상프로그램 4회기 물품 구입(쿠팡(주)) 299,800 -

2020-11-10 2020KT&G복지재단'가을밤우리집낭만캠핑'_물품비(팝콘에듀) 260,000 - -

2020-11-10 2020KT&G복지재단'가을밤우리집낭만캠핑'_물품비(네이버파이낸셜(주)) 197,500 - -

2020-11-10 2020KT&G복지재단'가을밤우리집낭만캠핑'_물품비(네이버파이낸셜(주)) 159,000 -

32,500 - -

2020-11-09 부모자녀관계향상프로그램 4회기 재료(윈도우마카, 편지지 구입)(쿠팡(주)) 45,590 - -

2020-11-05 2020년 서대문구 성평등기금지원사업 자부담(후원금)(무안갯벌낙지) 406,460 - -

2020-11-02
부모자녀관계향상프로그램 3회기 물품 구입_나들이 음식 재료(홈플러스 익스

프레스 북가좌점)
224,430 -

-

-

2020-11-04
부모자녀관계향상프로그램 4회기 물품 가족소원 무드등 구입(네이버파이낸셜

주식회사)
288,500 - -

-

2020-11-16 11월행복가정학습지원사업 이*호(네이버파이낸셜(주)) 25,750 -
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711,680 - -

2020-12-30 사업 평가 진행비 1,030,870 - -

2020-12-14
사례관리_2020년 12월 행복가정학습지원 사업 김성* 학습용품 구입(쿠팡

(주))
100,000 - -

2020-12-22
2020년 KT&G복지재단과 함께하는 다문화가족나들이 지원사업 '가을밤 우리집

낭만캠핑' 사업비 잔액반납(KT&G복지재단)
5,000 - -

2020-12-24 12월 조정수당(강**외3명) 342,780 - -

2020-12-30 20년 우수사업 포상금 32,500 - -

2020-12-30 2020년 실습지도비

2020-12-30 사례관리_희망샘기금지원_12월(김**) 200,000 결연후원 교육장학금 월100000*2명

342,780 - -

2020-11-27 비상용생리대사업 관리담당수당(임**) 60,000 - -

2020-11-27 부모자녀관계향상프로그램 5회기 수료식 시상물품(상품권)(이마트 은평점) 110,000 - -

2020-11-27 부모자녀관계향상프로그램 5회기 이벤트 상품 구입(문구마루(본점)) 13,730 - -

2020-12-14 복지포인트 895,830 - -

2020-11-25 11월 조정수당(강**외3명)

2020-11-20 11월행복가정학습지원사업 이*호(예스서점) 11,200 결연후원 -

2020-11-23 사례관리_희망샘기금지원_11월(김**) 200,000 결연후원 교육장학금 월100000*2명

2020-11-19 11월행복가정학습지원사업 이*호(네이버파이낸셜(주)) 18,800 결연후원 -

2020-11-17 '가을밤 우리집 낭만캠핑' 캠핑 슈가 화분케이크 구입((주)하비인더박스) 624,000 - -

2020-11-17 '가을밤 우리집 낭만캠핑' 캠핑 밀키트 구입(푸드서플라이) 1,192,000 - -

4. 후원품 사용명세서

순번 사용일자 사용내역 사용처

결연후원

금품 여부

수량/

단위

상당

금액

비고

2020-11-28 부모자녀관계향상프로그램 우수가족상 상품 구입(십일번가주식회사 비즈콘) 59,850 - -

2020-03-03 보드게임 본 센터에 구비 비결연 5/개                        100,000 -

2020-03-06 휴대용 손소독제 다문화가족 및 취약계층 배부 비결연 320/개                        352,000 -

2020-12-01 11,12월 비상용생리대비치사업 여성용품 구매(주식회사 해피문데이) 225,570 - -

2020-05-11 마스크 다문화가족 및 취약계층 배부 비결연 200/개                        200,000 -

2020-05-11 식료품 및 생필품 다문화가족 및 취약계층 배부 결연 3/박스                        150,000 -

2020-03-31 마스크 다문화가족 및 취약계층 배부 비결연  1,000/개                     1,000,000 -

2020-04-27 식료품 및 생필품 다문화가족 및 취약계층 배부 결연 6/박스                        300,000 -
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5. 후원금 전용계좌

금융기관 등의 명칭 계좌번호 계좌명의

신한은행 100-027-130172 서대문구다문화가족지원센터 강주현

2020-05-28 젖병, 젖꼭지 다문화가족 및 취약계층 배부 비결연 180/개                     1,800,000 -

2020-06-17 영유아 의류 다문화가족 및 취약계층 배부 비결연 301/벌                     6,020,000 -

2020-05-13 외식상품권 다문화가족 및 취약계층 배부 결연 2/가정                        160,000 -

2020-05-14 생리대(6개월 분) 다문화가족 및 취약계층 배부 결연 2/가정                         60,000 -

2020-07-15 생리대 2박스 다문화가족 및 취약계층 배부 결연 2/박스 (1박스 당 432개)                        200,000 -

2020-11-27 전기장판 다문화가족 및 취약계층 배부 비결연 10/개                        300,000 -

2020-06-18 동화책 세트 다문화가족 및 취약계층 배부 비결연 7/가정                        350,000 -

2020-06-22 마스크 다문화가족 및 취약계층 배부 비결연 20/개                         20,000 -

2020-12-09 플레저박스(식료품, 생필품, 방역물품으로 구성) 다문화가족 및 취약계층 배부 비결연 41/박스                     2,050,000 -

2020-12-11 감기약, 치약, 물티슈 다문화가족 및 취약계층 배부 비결연 150/개                        300,000 -

2020-12-02 마스크 다문화가족 및 취약계층 배부 비결연 7/박스(1박스당 900개)                        700,000 -

2020-12-09 김장김치 다문화가족 및 취약계층 배부 비결연 4/박스                        120,000 -

2020-12-24 가방 다문화가족 및 취약계층 배부 비결연 28/개                        840,000 -

2020-12-24 휴대용 손소독제 다문화가족 및 취약계층 배부 비결연 1,000/개                     3,000,000 -

2020-12-24 쌀, 냉동 고기 다문화가족 및 취약계층 배부 비결연 20/개                        400,000 -



후원자 구분
모금자 기관

여부

기부금단체

여부

1. 개인 입력(Y/N) 입력안함

2. 영리법인 입력(Y/N) 입력안함

4. 민간단체 입력(Y/N) 입력(Y/N)

5. 국가기관 입력안함 입력안함

6. 공공기관 입력안함 입력안함

○ 후원받은 순서대로 계속 기록하여야 합니다.

○ 후원자 구분

3. 비영리법

인
입력(Y/N) 입력(Y/N)

공기업, 준정부기관, 그 밖의 공공기

관

7. 소관법인

해당 시설을 설치·운영하는 법인

* 법인의 후원금이 전출금 형태로 시

설에 전달

입력안함 입력안함

* 모금자 기관: 「기부금품 모집 및 사용에 관한 법률」 제4조에 따라 기부금

품 모집을 목적으로 행정안전부장관 또는 특별시장·광역시장·도지사·특별자치

도지사에게 등록한 모금자(기관)
** 기부금단체: 「소득세법 시행령」·「소득세법 시행규칙」에 따른 기부금대

상 민간단체, 「법인세법 시행령」·「법인세법 시행규칙」에 따른 지정기부금

단체 등

입법기관·사법기관·행정기관(중앙행

정기관 및 그 소속 기관, 지방자치단

체)

○ 후원금의 종류 구분

6. 후원회 지원금품 법인의 후원회로부터 받은 지원금품

4. 법인임원 후원금품 법인 임원으로부터 받은 후원금품 및 찬조금품

5. 지역사회 후원금품 지역사회로부터 받은 위문금품 및 후원금품

7. 자선모금품 자선바자회 등으로부터 얻어지는 수입금품

1. 민간단체 보조금품 국내 민간단체로부터 받은 보조금

2. 외원단체 보조금품

공익법인 등(종교법인, 학교법인, 의

료법인, 사회복지법인, 기타*)

→ 비영리법인구분란에 기재

* 기타인 경우 그 내용을 기타내용에

기재

비영리단체, 외국민간원조단체, 민간

단체 기타

내용

개인

기업

8. 기타 후원금품 행정기관의 시설위문금 등 후원금품

외국 민간원조단체로부터 받은 보조금품

3. 결연후원금품 아동·노인 등 시설거주자에 대한 결연후원금품

후원금의 종류 내용

(뒤쪽)

작성 요령



○ 수입명세서의 내역란은 후원자의 후원용도·취지 등을 구체적으로
기재하여야 합니다.


